

Reparații capitale a drumului L68
drum de acces spre s.Cernoleuca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 847 646,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1,0000	100m2	36,0000	64,02 0,00	2 304,72 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	360,0000	611,43 50,98	220 115,61 18 353,52
3	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3 600,0000	140,09 4,25	504 310,64 15 294,60
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0800	13 854,83 0,00	14 963,22 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 600,0000	153,02 4,25	550 854,18 15 294,60
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	600,0000	45,99 2,69	27 596,59 1 616,13
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,2000	281,30 0,00	337,56 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 320 482,52
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 320 482,52 50 558,85

		Total	lei	1 320 482,52
		Asigurari sociale	24 %	12 134,12
		Cheltuieli directe		1 332 616,64
		Cheltuieli de regie	9 %	119 935,50
		Total		1 452 552,14
		Beneficiul de deviz	6 %	87 153,13
		Total		1 539 705,27
		TVA	20 %	307 941,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 847 646,32 50 558,85

Intocmit

M.Cuiban

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)